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PRESSMEDDELANDE 

20 januari 2016 

Lindabs Building Systems levererar ny idrottsarena till Salekhard i norra  
Ryssland 

Lindabs Building Systems har erhållit en order uppgående till cirka 43 Mkr att 
leverera en Astron® byggnad till Salekhard, som är belägen vid polcirkeln i norra 
Ryssland.  

Den nya arenan består av en ishockeyrink med plats för cirka 3.000 sittande 
åskådare, träningshallar, tennisbanor, tre simbassänger och ett gym. Arenan 
kommer även att användas vid kulturella arrangemang och utställningar.   

Hela arenakomplexet består av flera av Astrons en- och flervåningsbyggnader 
med en total sammanlagd area på 28 880 m². Huvudbyggnaden har en AT 
polygonal struktur med en fri räckvidd om 58,5 m. På samtliga takytor används 
taksystemet LMR600 med 300 mm isolering av typen Astrotherm® med 
optimerad täthet och termisk förmåga, samt hög snölastkapacitet om 320 kg/m² 
i den regionen.  

Leveranserna sker under andra halvåret 2016. Arenan planeras för invigining 
2017.  

Lindabs VD och koncernchef Anders Berg kommenterar:  

"Med hänsyn till den alltjämt svåra marknadssituationen i Ryssland, arbetar vår 
Building Systems division med avsevärd kraft på den ryska marknaden med 
fokus på särskilda marknadssegment och utvalda regioner. Lindab uppskattas 
för den service och de högkvalitativa systemlösningar som Lindab kan 
tillhandahålla, särskilt när det gäller stora och komplexa byggnader.”  
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Kontakter: 

LINDAB   
Anders Berg, VD och koncernchef 
Email: anders.berg@lindab.com   
Mobil: +46 (0)70 35 89155  

Fredrik Liedholm, chefsjurist 
Email: fredrik.liedholm@lindab.com 
Mobil: +46 (0)72 38 85742 

Lindab – ventilations- och byggproduktföretag: 

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar för 
förenklat byggande och bättre inomhusklimat.  

Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.  

Koncernen omsatte 7 003 MSEK år 2014 och är etablerad i 35 länder med cirka 5 100 
anställda. Huvudmarknaden är yrkesbyggnader som svarar för 80 procent av försäljningen 
medan bostäder står för 20 procent av försäljningen. Under 2014 stod den nordiska marknaden 
för 46 procent, CEE/CIS (Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 21 
procent, Västeuropa för 30 procent och övriga marknader för 3 procent av den totala 
försäljningen.  

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet 
LIAB. Se även www.lindabgroup.com  
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